

JetClean ApS
Østerbrogade 226, 2100 København Ø
CVR-nr. 36 68 33 17
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

This document has esignatur Agreement-ID: 41f560Rwigm252693501

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Tanveer Mustafa Sharif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JetClean ApS Østerbrogade 226 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 68 33 17 Stiftet: 16. marts 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanveer Mustafa Sharif, Formand
Direktion	Tanveer Mustafa Sharif
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for udvikling og salg af software, konsulentbistand, driftsoptimering samt aktivitet i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold udover det nedenfor beskrevne.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.048.476 kr. mod -726.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.525.381 kr. mod -1.922.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da egenkapitalen er tabt.

Ledelsen forventer, at virksomheden i 2025 vil have den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen forventer ligeledes, at virksomheden med den nuværende ordretilgang, vil øge omsætningen og forbedre indtjeningen i 2025. Den forventede omsætningsvækst i 2025 og kommende år forventer virksomheden vil resultere i et positivt resultat for 2025 og frem, hvorfor reetableringen af virksomhedens egenkapital primært ved hjælp af egen drift.

Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at virksomhedens likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2025.

Særlige poster

Selskabets største kreditor har i regnskabsåret eftergivet gæld på TDKK 2.500, beløbet er indregnet i selskabets bruttofortjeneste. Gældseftergivelsen påvirker selskabets resultat efter skat samt egenkapital positiv med TDKK 2.500.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	4.048.476	-726.255
3 Personaleomkostninger	-1.291.957	-965.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.197	0
Andre driftsomkostninger	-12.823	0
Resultat før finansielle poster	2.587.499	-1.691.786
Andre finansielle indtægter	644	4.613
4 Øvrige finansielle omkostninger	-62.762	-235.297
Resultat før skat	2.525.381	-1.922.470
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.525.381	-1.922.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.525.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.922.470
Disponeret i alt	2.525.381	-1.922.470



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.465	288.662
Materielle anlægsaktiver i alt	132.465	288.662
Deposita	33.408	9.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.408	9.300
Anlægsaktiver i alt	165.873	297.962
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.781	8.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	341.031	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	41.190	0
Andre tilgodehavender	272	75.647
Tilgodehavender i alt	556.274	84.633
Likvide beholdninger	50.774	265.440
Omsætningsaktiver i alt	607.048	350.073
Aktiver i alt	772.921	648.035



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	886.807	886.807
	Overført resultat	-2.358.754	-4.884.135
	Egenkapital i alt	-1.471.947	-3.997.328
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	940.303
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	940.303
	Gæld til pengeinstitutter	8.480	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.420.592	2.976.053
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.173	203.619
	Anden gæld	631.623	525.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.244.868	3.705.060
	Gældsforpligtelser i alt	2.244.868	4.645.363
	Passiver i alt	772.921	648.035

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	886.807	-4.884.135	-3.997.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.525.381	2.525.381
	886.807	-2.358.754	-1.471.947



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da egenkapitalen er tabt.

Ledelsen forventer, at virksomheden i 2025 vil have den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen forventer ligeledes, at virksomheden med den nuværende ordretilgang, vil øge omsætningen og forbedre indtjeningen i 2025. Den forventede omsætningsvækst i 2025 og kommende år forventer virksomheden vil resultere i et positivt resultat for 2025 og frem, hvorfor reetableringen af virksomhedens egenkapital primært ved hjælp af egen drift.

Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at virksomhedens likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2025.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabets største kreditor har i regnskabsåret eftergivet gæld på TDKK 2.500, beløbet er indregnet i selskabets bruttofortjeneste. Gældseftergivelsen påvirker selskabets resultat efter skat samt egenkapital positiv med TDKK 2.500.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.244.559	939.480
Pensioner	0	8.203
Andre omkostninger til social sikring	10.494	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	36.904	10.748
	<u>1.291.957</u>	<u>965.531</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.762	235.297
	62.762	235.297

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingforpligtelserne andrager pr. statusdagen t.kr. 163.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Desi Star ApS, CVR-nr. 28295510, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


